qui beati Antonini Martyris tui natalitia colimus, intercessione eius in tui nominis amore roborerur. Per Dominum.

In 1. nocturno Lectio- nes scripturę eo tempore occurrentis.

In 2. noctu. Lectio. 4. SERMO S. AV- gustini Episcopi.

Triumphalis beati mar- tyris.

Lectio. 5. Coronataque beati martyris.

Lectio. 6. Contemplaba- tur enim.

In tertio nocturno. Homilia in Euangelium.

Siquis venit ad me. vt in cōmuni vnus mar-

X. SEPTEMBRIS.

INFESTO.

**SANCTI NICOLAI
TOLENTINATIS CONFESS.**

DVPLEX.

Ex pręcepto S. D. N. Sixti P. Quinti.

Omnia

Omnia de communi Cōfessorum non Pontificū.

Oratio.

Concede quæsumus omnipotens Deus, vt Ecclesia tua, quæ beati Nicolai Confessoris tui virtutum, & miraculorum gloria coruscat, eius intercessione, & meritis, perpetua pace, atque vnitae lætetur. Per Dominum nostrum Iesum.

Et fit commemoratio Octauæ Natiuitatis Beatæ Virginis in vtrisque vespere, & Laudibus.

In primo Nocturno.

Lectiones de libro scripturæ eo tempore occurrentis.

In 2 Nocturno.

LECTIO. iij.

Nicolai Tolentinas, Picens in oppido Sancti Angeli diocesis Firmans natus est parentibus pijs: qui cum multos annos matrimonio sine liberis essent, diuino motu Barium voto pere-

grinationis suscepto, ad sancti Nicolai, Episcopi Myrensis Ecclesiam, in qua sacrum eius corpus pia veneratione colitur, profecti sunt: vbi ab eode futura prole per visum confirmati, cum postea domum redissent, filium ex Dei benignitate susceperunt, quem propterea Nicolai nomine appellarunt. Is pietate, literisque ab infantia imbutus, multarum virtutum, & abstinentiæ præsertim specimen dedit cum annum vix septimum ægēs, aliquot hebdomadæ dies, instar ipsius beati Nicolai, qui quarta, & sexta feria semel duntaxat cibum sumebat, ieiunare cœperit: cumque indole esset optima, puerorum petulantium consuetudinem fugiens, oēs respuit illius ætatis illecebras, ac voluptates. **Tu autem.**

R. Ille est. **LECTIO. v.**

Adulta ætate Canonice Ecclesiæ sancti

Saluatoris factus, cum concionatorē ordinis Eremitarum sancti Augustini quodam die de rerum humanarum contemptu dicentem audisset; eo sermone tam ardentem incensus est, vt statim relicto sæculo, sit eundem ordinem ingressus. Itaque primum in patria, post Tolentini, vbi deinceps perpetuo mansit, ideoque Tolentinas vocatus est, eam sanctissimæ vitæ rationem coluit, vt ceteris, caritate, continentia, humilitate, summisque alijs virtutibus mirifice præluceret. Antis triginta nūquam carnem, oua, lac, pisces, ac nec poma quidem ad cibum adhibuit: cumque in morbum grauem aliquando incidisset, vix tandem superioris iussu paululum carnis gustauit. Secunda, quarta, & sexta feria, atque, in honorem Beatissimæ Virginis Dei genitricis, etiam Sabbato